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純金美容講習会

おいしいサロンみすみ

ワールドセミナー

月例会議

スキルアップ研修会

おいしいサロンみすみ

ワールドセミナー

月例会議

スキルアップ研修会

行 事 名 開 催 日 開催時間 開　催　場　所

4/6(日)

　4/7(月)

　4/16(水)

　4/28(月)

　4/28(月)

5/14(水)

　5/16(金)

　5/28(水)

　5/28(水)

10：15～

10：45～

13：30～

10：15～

13：15～

10：45～

13：30～

10：15～

13：15～

本社・三角

本社・三角

流通情報会館６０３ 

森都心プラザ　Ｄ会議室

々　　　　　　　田所顧問　来場 

本社・三角

森都心プラザ　Ｄ会議室 

森都心プラザ　Ｃ会議室

 々
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※すべての行事は、時間厳守でお願いいたします。お子様のご参加はご遠慮願います。 ※本社での純金パックのご予約をお受け致します。 マークは Zoom配信があります。

MWファンミーティング

おいしいサロンみすみ

月例会議

スキルアップ研修会

サンクスマルシェ　in　みすみ

3/8(土)～3/9（日）

3/16(日)

3/28(金)

3/28(金)

3/30(日)

10：15～15：30

10：45～

10：15～

13：15～

11：00～15：00

ホテル　熊本テルサ

本社・三角

森都心プラザ　Ｄ会議室

々

本社・三角


